

Položkový rozpočet

Stavba : **Sběrný dvůr Chodouny**
 Objekt : **SO01 Zpevněné plochy**

Rozpočet:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121091101R00	Geodetické zaměření a vytyčení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
2	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 srovnání terénu na kótu pláně	m3	274,00	75,00	20 550,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	274,00	262,25	71 856,05
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	274,00	75,00	20 550,00
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	274,00	17,15	4 699,93
6	139 60-1102.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ	m3	19,50	260,00	5 070,00
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m - bude zpětně použito ke zhutňování	m3	19,50	71,14	1 387,21
8	628-56000	Pás nopované folie	m2	31,00	26,00	806,00
9	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,60	180,00	468,00
10	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	24,00	33,41	801,76
11	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	30,00	1 750,00	52 500,00
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	628,00	15,00	9 420,00
13	289 97-0111.R00	Geotextilie	m2	102,00	24,00	2 448,00
14	174101102R00	Zpětný zásyp rýh práným štěrkem fr. 32/63 mm	m3	12,00	326,62	3 919,49
	Celkem za	1 Zemní práce				214 476,45
Díl: 5		Komunikace				
15	564251111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	469,00	145,00	68 005,00
16	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	469,00	112,22	52 629,39
17	565161221RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.8 cm plochy 201-1000 m2 OKS II	m2	469,00	305,00	143 045,00
18	577144321U00	Asfaltobeton střednězrnný ABS tř. II tl. 50 mm	m2	469,00	460,00	215 740,00
	Celkem za	5 Komunikace				479 419,39
Díl: 51		Kolejové lože				
19	564871111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	144,00	180,54	25 998,11
20	579300015R00	Kryt komunikací z drátkobetonu 20kg/m3	m2	144,00	30,00	4 320,00
21	451 50-4114.R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. prům. 400mm pod pojezdovou a pochozí dlažbu	m2	15,00	102,46	1 536,94
22	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,00	115,00	1 725,00
23	596 21-5049.R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	15,00	25,00	375,00
24	592-48050	Dlažba zámková 20/10/8 II přírodní	m2	15,00	280,00	4 200,00
	Celkem za	51 Kolejové lože				38 155,05
Díl: 91		Zpevněné plochy				
25	917832111RT5	Osazení beton. obrubníku do lože s opěrou z B 12, včetně obrubníku beton. 100/10 /20	ks	85,00	80,00	6 800,00
26	917762111RT7	Osazení silnič. beton. obrubníku do lože s opěrou z B 12, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	55,00	195,00	10 725,00
27	632921911R00	Okapový chodník kolem objektu, 100 mm	m2	16,00	400,00	6 400,00
28	935112112R00	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,00	416,48	9 995,56
	Celkem za	91 Zpevněné plochy				33 920,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	998222011R12	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	321,00	110,00	35 310,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				35 310,00

Druhá severočeská
 Stavební společnost, spol. s r. o.
 Perštejn 300, 431 63 Perštejn
 DIČ: CZ44223242

Položkový rozpočet

Stavba : Sběrný dvůr Chodouny		Rozpočet:				
Objekt : SO02 Oplocení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	24,00	341,93	8 206,28
2	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	3,10	67,90	210,50
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,00	71,14	1 707,33
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	24,00	61,82	1 483,62
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	24,00	17,15	411,67
6	553	Osazení sloupků jáckel ocelových 100/100 mm, dl. 2700 mm včetně zabetonování B 12,5	kus	4,00	240,00	960,00
7	553	Sloupky ocelové jáckel 100/100 mm - pozink poplast výška 2,7 m vč. montáže	kus	4,00	160,00	640,00
8	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	2,55	341,93	871,92
9	14170009R00	Provedení vrtáním jámy pro založení sloupků průměr 150mm, hl. cca 0,7 m	ks	5,00	110,00	550,00
Celkem za 1 Zemní práce						15 041,33
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
10	274 31-0030.RAA	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění šterkopiskový podklad 10 cm	m3	20,00	3 100,00	62 000,00
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání						62 000,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	311 11-2030.RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zaliti tvárníc betonem C 16/20	m2	100,00	600,00	60 000,00
12	311	řezání a úprava tvárníc při stavbě na půdorysnou plochu stěn	m2	6,40	60,00	384,00
13	311 31-1912.R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 (B 25)	m3	8,00	2 500,00	20 000,00
14	595-15405	Plotová tvárnice Š 20 cm 200x200x400	kus	1 250,00	89,00	111 250,00
15	318261323RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek šířky 300	ks	200,00	60,00	12 000,00
16	132-85290	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 8 mm	t	0,35	2 500,00	880,00
17	132-85305	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 14 mm	t	0,73	2 500,00	1 830,00
18	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) betonáž přímo do výkopu	m3	3,00	2 484,34	7 453,01
19	338171112R00	Osazení sloupků a vzpěr ocelových do 2 m včetně zabetonování B 12,5	kus	10,00	240,00	2 400,00
20	55346444	Sloupky ocelové - pozink poplast výška 2,5 m	kus	6,00	2 750,00	16 500,00
21	55346445	Vzpěry ocelové - pozink poplast délka 2,9 m	kus	4,00	3 000,00	12 000,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						244 697,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998151111R00	Přesun hmot, oplocení do 10m	t	5,84	446,00	2 606,04
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 606,04
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
23	767 001	D+M drátěné poplastované pletivo v. 2,03 m včetně napínacích drátů vč. dodávky	m	10,00	398,00	3 980,00
24	767 002	D+M dvoukřídla vjezdová brána 5750 x 2000 mm	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
25	767 003	D+M dvoukřídla vjezdová brána 4475 x 2000 mm	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
26	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 234,92	4,00	8 939,68
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						32 919,68

Druhá severočeská
Stavební společnost, spol. s r. o.
Perštejn 300, 431 63 Perštejn
DIČ: CZ44223242

Položkový rozpočet

Stavba : **Sběrný dvůr Chodouny**
 Objekt : **SO03 Zastřešený sklad**

Rozpočet:

Díl: 1	Zemní práce					
1	131 10-0010.RAB	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	18,43	260,00	4 791,80
Celkem za		1 Zemní práce	4 791,80			
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					
2	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	18,43	190,00	3 501,70
3	275 31-0030.RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	18,43	2 700,00	49 761,00
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání	53 262,70			
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
4	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 4,5 m	m2	50,00	460,00	23 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy	23 000,00			
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
5	998 01-1001	Přesun hmot pro objekty výšky do 6 m spodní stavba	t	15,10	200,00	3 020,00
6	998 01-4011.R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	1,98	250,00	495,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot	3 515,00			
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
7	764 35-1010.RAA	Žlab z Pz plechu podokapní čtyřhranný rš 250 mm	m	26,00	600,00	15 600,00
8	764 45-0010.RA0	Odpadní trouby z Pz plechu čtvercové	m	8,00	500,00	4 000,00
9	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,30	2 000,00	600,00
10	764 35-8201.R00	Háky pro Pz mezistřešní žlaby, rš 1100 mm	kus	20,00	60,00	1 200,00
11	154-84141	Profil trapézový 80/280x1mm	m2	78,00	150,00	11 700,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské	33 100,00			
Díl: 783	Nátěry					
12	783 52-0010.RAB	Nátěr Zámčnických konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí	m2	176,00	256,00	45 056,00
Celkem za		783 Nátěry	45 056,00			
Díl: M21	Elektromontáže					
13		Výbojkové svítidlo 70W, IP66	ks	2,00	2 800,00	5 600,00
14		Zářivkové svítidlo přisazené, 2x36W, optický systém kategorie C2 s omezením mezních jasů pod 200 cd/m2, IP66, EP	ks	10,00	600,00	6 000,00
15		Spínač řaz.2 zap. IP66, komplet	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
16		CYKY 3x2,5	m	63,00	12,00	756,00
17		rozvodnice , IP66/20, 4mod., nástěnná	ks	1,00	23 000,00	23 000,00
18		Jednofázový jistič 16B/1, 6kA	ks	1,00	70,00	70,00
19		Ochranné potrubí DN32	m	63,00	40,00	2 520,00
20		Pomocný spojovací materiál	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
21		CYKY 4jx10	m	18,00	150,00	2 700,00
22		Výkop 80*35 vč.kabelového lože,záhozu a úpravy povrchu	m	14,00	99,00	1 386,00
23		Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
24		Montážní práce	kpl	1	6 000,00	6 000,00
25		Hromosvod	kpl	1	3 000,00	3 000,00
26	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně uzem. pásku pozink	m	72,00	26,00	1 872,00
Celkem za		M21 Elektromontáže	61 904,00			
Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí					
27	430 86-2004.R00	Montáž ocelových konstrukcí, hmotnost nad 2500 kg vč. spojovacích prvků a svařování	t	6,73	1 500,00	10 095,00
28	311-71313.0	Kotva pro chem.kotvení CH - M12x135/35GV	kus	32,00	110,00	3 520,00
29	311-71674.A	Malta chem.2slož.POXY náplň 380 ml-patrona	kus	32,00	40,00	1 280,00
30	311-71697.A	Nástavec pro náplň 150 ml do pistole aplikační	kus	20,00	180,00	3 600,00
31	136-11224	Plech hladký jakost 11375.1 tl. 8mm patní plech 15 x 0,25x0,25 m	t	0,24	3 500,00	840,00

Druhá severočeská
 Stavební společnost, spol. s r. o.
 Perštejn 300, 431 63 Perštejn
 DIČ: CZ44223242

145-87296	Profil HEB 220	t	2,40	35 000,00	84 000,00
145-87296	Profil IPE 220	t	2,00	35 000,00	70 000,00
145-87296	Profil UPE 140	t	1,00	35 000,00	35 000,00
145-87794	Profil IPE 140	t	0,70	35 000,00	24 500,00
154-11750	Profil L rovnoramenný 11375 60x60x5 mm	t	0,07	25 000,00	1 775,00
136-11220	Plech hladký jakost 11375.1 tl. 6 mm styčné plechy 0,26x0,17 15ks	t	0,10	27 000,00	2 700,00
132-31054	Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 60x60x5 mm zavětrování	t	0,15	27 000,00	4 050,00
430000010T00	Příprava a dodávka ocelové kce z válc. profilů vč. nátěrů	kg	6 730,00	82,00	551 860,00
Celkem za		M43 Montáže ocelových konstrukcí			793 220,00

Druhá severočeská
Stavební společnost, spol. s r. o.
 Perštejn 300, 431 63 Perštejn
 DIČ: CZ44223242

⑤

